[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	22.10.2021
	№
	562/81

г. Павловский Посад
Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых для определения необходимости проведения внеплановых проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории городского округа Павловский Посад Московской области
В соответствии с пунктом 3 части 10 статьи 23 Федерального закона от 31 июля 2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и Положением о муниципальном земельном контроле на территории городского округа Павловский Посад Московской области, утвержденным Решением Совета депутатов от 14 сентября 2021 № 556/80, Совет депутатов городского округа Павловский Посад Московской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых для определения необходимости проведения внеплановых проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории городского округа Павловский Посад Московской области (прилагается).

2. Направить данное Решение Главе городского округа Павловский Посад Московской области для подписания и опубликования в газете «Павлово-Посадские известия» и размещения на официальном сайте Администрации городского округа Павловский Посад Московской области в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2022г.

Заместитель Председателя Совета депутатов                 Глава городского округа
городского округа Павловский Посад                             Павловский Посад

Московской области                                                          Московской области

_________________ Э.В. Слуцкин                                    __________________ Д.О. Семенов

«22» октября 2021 г.
                                                         «22» октября 2021 г.

М.П.
                                                                                  М.П.